
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 14 czerwca 2012 r.

Poz. 667

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 5 czerwca 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie katowickiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie katowickiej specjalnej strefy ekonomicznej 
(Dz. U. Nr 232, poz. 1550, z 2009 r. Nr 217, poz. 1684 oraz z 2011 r. Nr 110, poz. 642) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 2004,8292 ha, położone na terenach miast: Bielsko-Biała, Bieruń, 
Bytom, Częstochowa, Dąbrowa Górnicza, Gliwice, Jastrzębie-Zdrój, Katowice, Kędzierzyn-Koźle, Knurów, Lub-
liniec, Orzesze, Racibórz, Rybnik, Siemianowice Śląskie, Sławków, Sosnowiec, Tychy, Zabrze, Zawiercie i Żory 
oraz gmin: Czechowice-Dziedzice, Czerwionka-Leszczyny, Głuchołazy, Godów, Gogolin, Kietrz, Koniecpol, 
Krapkowice, Miedźna, Myślenice, Olesno, Pawłowice, Radziechowy-Wieprz, Rajcza, Rudziniec, Siewierz, Strzel-
ce Opolskie i Ujazd.”; 

2)  w załączniku do rozporządzenia Szczegółowy opis granic i terenu Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej wpro-
wadza się następujące zmiany:

a) w Podstrefie Gliwickiej:
– opis granic i terenu Kompleksu 6 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 6
Obręb ewidencyjny Knurów, arkusz mapy 2 
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 98/23, w kierunku pół-
nocno-zachodnim do punktu nr 2. Z punktu nr 2 biegnie łukiem na północny wschód i dochodzi do punktu nr 3, 
położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 98/23. Tu zmienia kierunek na wschodni i biegnie do 
punktu nr 4, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 98/23. Następnie skręca na południowy 
wschód i biegnie do punktu nr 5, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 98/20. Tu skręca na 
południe i biegnie do punktu nr 6, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 98/20. Stąd biegnie 
na południowy zachód do punktu nr 7, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 98/23. W punk-
cie nr 7 zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

– w Kompleksie 8 dodaje się opisy granic i terenów Obszarów: 3 i 4 w brzmieniu:
„Obszar 3
Obręb ewidencyjny Krapkowice, arkusz mapy 3 
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 30/6, w kierunku pół-
nocno-wschodnim do punktu nr 2, położonego w północnym narożniku działki nr 30/5. Tu skręca na południowy 
wschód i dochodzi do punktu nr 3, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 30/16. W punkcie tym 
skręca na północny wschód i biegnie wzdłuż zachodnich granic działek nr: 30/16, 30/15, 30/13 i 30/10 do punktu 
nr 4, położonego w północnym narożniku działki nr 30/10. Tu skręca na północny zachód i biegnie do punktu nr 5, 



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 667

 

położonego w zachodnim narożniku działki nr 30/8. Stąd biegnie na południowy wschód wzdłuż zachodniej grani-
cy działki nr 30/8 do punktu nr 6, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 30/8. Tu skręca na pół-
nocny wschód i dochodzi do punktu nr 7, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 30/8. Tu zmie-
nia kierunek na południowo-zachodni i biegnie do punktu nr 8, położonego w południowym narożniku działki 
nr 30/8. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim do punktu nr 9, położonego w północno-wschodnim na-
rożniku działki nr 30/9. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie do punktu nr 10, gdzie skręca na 
południowy wschód, i dochodzi do punktu nr 11. Stąd biegnie na południowy zachód do punktu nr 12, położonego 
w północnym narożniku działki nr 33/1. Tu skręca na południowy wschód i biegnie do punktu nr 13, położonego 
w północno-wschodnim narożniku działki nr 37/1. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim do punktu 
nr 14, położonego w południowym narożniku działki nr 37/1. Następnie skręca na północny zachód i dochodzi do 
punktu nr 15, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 33/1. Tu zmienia kierunek na południo-
wo-zachodni i biegnie wzdłuż granic działek nr: 30/15, 30/16, 30/5 i 30/6 do punktu nr 16, położonego w południo-
wo-wschodnim narożniku działki nr 30/6. Tu skręca na północny zachód i dochodzi do punktu nr 1, od którego 
rozpoczęto opis. 
Obszar 4
Obręb ewidencyjny Krapkowice, arkusz mapy 3 
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 124/4, w kierunku pół-
nocno-wschodnim do punktu nr 2, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 133/7. W punkcie nr 2 
skręca na południowy wschód i dochodzi do punktu nr 3, położonego w północno-wschodnim narożniku działki 
nr 108/8. Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 108/8 do punktu nr 4, 
w którym skręca na północny zachód, i dochodzi do punktu nr 5. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim 
i biegnie do punktu nr 6. Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż południowej granicy działki nr 108/8 do punktu 
nr 7, gdzie skręca na północny wschód, i dochodzi do punktu nr 8. Tu skręca na północny zachód i dochodzi do 
punktu nr 9, w którym zmienia kierunek na południowo-zachodni, i dochodzi do punktu nr 10. Tu skręca na północ-
ny zachód i biegnie do punktu nr 11, położonego na styku granic działek nr: 117/6 i 108/8. Stąd biegnie na połu-
dniowy zachód do punktu nr 12, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 117/6. Tu skręca 
w kierunku północno-zachodnim i dochodzi do punktu nr 13, położonego w południowo-zachodnim narożniku 
działki nr 124/9. Stąd biegnie na południowy zachód do punktu nr 14, położonego w południowo-wschodnim na-
rożniku działki nr 122/1. Tu skręca na północny zachód i dochodzi do punktu nr 15, położonego w południowo-
-zachodnim narożniku działki nr 122/1. Następnie zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie do punktu 
nr 16, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 122/1. Tu zmienia kierunek na południowo-wschod-
ni i biegnie do punktu nr 17, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 124/9. Stąd biegnie na pół-
nocny wschód do punktu nr 18, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 117/6. W punkcie nr 18 
skręca na południowy wschód i biegnie do punktu nr 19, gdzie zmienia kierunek na północno-wschodni, i dochodzi 
do punktu nr 20, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 124/4. Tu zmienia kierunek na pół-
nocno-zachodni i biegnie do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”, 

– na końcu dodaje się opisy granic i terenów Kompleksów: 12, 13 i 14 w brzmieniu:
„Kompleks 12
Obręb ewidencyjny Olesno, arkusz mapy 23 
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w zachodnim narożniku działki nr 4108/325, w kierunku północno-
-wschodnim do punktu nr 2, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 4108/325. Tu skręca na 
wschód i biegnie do punktu nr 3, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 4108/325. W punkcie 
nr 3 skręca na południowy zachód i dochodzi do punktu nr 4. Stąd biegnie na południe do punktu nr 5, położonego 
w południowo-wschodnim narożniku działki nr 4108/325. Tu skręca na południowy zachód i biegnie do punktu 
nr 6, w którym skręca na północ, i dochodzi do punktu nr 7. Stąd biegnie na zachód i dochodzi do punktu nr 8, 
w którym skręca na południe, i dochodzi do punktu nr 9. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni i dochodzi do 
punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 13
Obręb ewidencyjny Głuchołazy, karta mapy 13 
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 1913/2, w kierunku 
wschodnim do punktu nr 2. Tu skręca na południe i dochodzi do punktu nr 3, z którego biegnie na zachód do punk-
tu nr 4. Tu zmienia kierunek na południowy i biegnie do punktu nr 5. Stąd biegnie na zachód do punktu nr 6, gdzie 
skręca na południe, i biegnie do punktu nr 7, stanowiącego najdalej na południe wysunięty narożnik działki 
nr 1913/1. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i dochodzi do punktu nr 8, położonego w południowo-za-
chodnim narożniku działki nr 1903/1. W punkcie nr 8 zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie do punk-
tu nr 9, położonego w najdalej wysuniętym na południe narożniku działki nr 1286/2. Następnie skręca w kierunku 



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 667

 

południowym i biegnie do punktu nr 10. Stąd biegnie na wschód do punktu nr 11, położonego w północno-wschod-
nim narożniku działki nr 1254/11. Tu zmienia kierunek na południowy i biegnie wzdłuż wschodnich granic działek 
nr: 1254/11, 1289/9 i 1289/11 do punktu nr 12, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 1289/11. 
Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie do punktu nr 13, położonego w południowym narożniku 
działki nr 1289/11. Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż granic działek nr: 1289/11 i 1289/8 do punktu nr 14, 
w którym skręca na północny wschód, i wzdłuż zachodnich granic działek nr: 1286/1 i 1913/2 dochodzi do punktu 
nr 15. Tu skręca na wschód i biegnie do punktu nr 16, w którym zmienia kierunek na północny, i dochodzi do punk-
tu nr 1, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 14
Obręb ewidencyjny Łagiewniki, arkusz mapy 1d8
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 3530/303, w kierunku 
północnym do punktu nr 2, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 3530/303. Tu skręca na połu-
dniowy wschód i biegnie do punktu nr 3, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 3530/303. Stąd 
biegnie na południowy wschód do punktu nr 4, gdzie załamuje się na południowy zachód, i dochodzi do punktu 
nr 5. Stąd biegnie na północny zachód do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

b) w Podstrefie Tyskiej na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 4 w brzmieniu:
„Kompleks 4
Obręb Wola, karta mapy 4 
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 1883/30, w kierunku 
północno-wschodnim do punktu nr 2, w którym załamuje się na północ, i biegnie wzdłuż wschodnich granic działek 
nr: 1881/30 i 1880/30 do punktu nr 3. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż południowej 
granicy działki nr 1879/30 do punktu nr 4. Stąd biegnie w kierunku północnym wzdłuż ul. Międzyrzeckiej przez 
punkty nr: 5 i 6 do punktu nr 7. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i dochodzi do punktu nr 8, z którego 
biegnie na północny wschód wzdłuż północnych granic działek nr: 1885/31, 1883/30 i 1896/31 do punktu nr 9. Tu 
załamuje się w kierunku północno-wschodnim i dochodzi do punktu nr 10, w którym skręca na północ, i biegnie 
wzdłuż wschodniej granicy działki nr 1890/31 do punktu nr 11. Z punktu nr 11 biegnie na wschód do punktu nr 12, 
gdzie skręca w kierunku południowo-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 13. Tu odchyla się na wschód i dochodzi 
do punktu nr 14, z którego biegnie na południowy zachód do punktu nr 15. Tu skręca na północny wschód i biegnie 
do punktu nr 16, w którym skręca na północny zachód, i wzdłuż wschodniej granicy działki nr 1894/31 dochodzi do 
punktu nr 17. Stąd biegnie na południowy zachód wzdłuż granicy między działkami nr: 1893/31 i 1894/31 do punktu 
nr 18. Tu skręca na południowy wschód i biegnie wzdłuż zachodnich granic działek nr: 1894/31 i 1895/31 do punktu 
nr 19. Stąd biegnie na południowy zachód do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

c) w Podstrefie Jastrzębsko-Żorskiej: 
– opis granic i terenu Kompleksu 1 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 1 
Obszar 1
Obręby ewidencyjne: Warszowice, karta mapy 2, i Baranowice, karta mapy 2
Granica biegnie od punktu nr 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 1176/135, w kierunku połu-
dniowo-wschodnim wzdłuż północnych granic działek nr: 1176/135, 1178/137 i 1078/137 do punktu nr 2, położo-
nego we wschodnim narożniku działki nr 1078/137. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż 
południowo-wschodniej granicy działki nr 1078/137 do punktu nr 3, będącego północnym narożnikiem działki 
nr 993/137. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż północnej granicy działki nr 993/137 
do punktu nr 4, będącego zachodnim narożnikiem działki nr 1047/137. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim 
i biegnie wzdłuż zachodnich granic działek nr: 1047/137 i 1042/137 do punktu nr 5, będącego północnym narożni-
kiem działki nr 1042/137. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż północnej granicy działki 
nr 1042/137 do punktu nr 6, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki nr 1042/137. Tu skręca w kierun-
ku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż wschodnich granic działek nr: 1042/137, 1047/137 i 993/137 do punk-
tu nr 7, będącego północnym narożnikiem działki nr 1194/137. Stąd biegnie na południowy wschód wzdłuż północ-
nych granic działek nr: 1194/137 i 1195/137 do punktu nr 8, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki 
nr 1195/137. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż wschodnich granic działek nr: 
1195/137, 1052/137, 769/109 i 1421/56 przez punkt nr 9 do punktu nr 10. Tu skręca w kierunku południowo-
-wschodnim i biegnie wzdłuż północnej granicy działki nr 1471/93 do punktu nr 11, będącego północno-wschod-
nim narożnikiem działki nr 1471/93. Stąd biegnie na południe wzdłuż wschodniej granicy działki nr 1471/93 do 
punktu nr 12, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 1471/93. Tu skręca w kierunku zachod-
nim i biegnie wzdłuż południowej granicy działki nr 1471/93 do punktu nr 13, położonego w południowo-zachod-



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 667

 

nim narożniku działki nr 1471/93. Tu skręca w kierunku północnym i biegnie wzdłuż zachodniej granicy działki 
nr 1471/93 do punktu nr 14. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie wzdłuż południowej granicy działki 
nr 1421/56 do punktu nr 15, dalej biegnie na południe wzdłuż wschodnich granic działek nr: 1423/56 i 1424/56 do 
punktu nr 16, będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 1424/56. Tu skręca w kierunku północno-
-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1424/56 do punktu nr 17, będącego najdalej wysuniętym na zachód 
narożnikiem działki nr 1424/56. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 1424/56, 
1423/56, 1422/56 i 996/137 przez punkt nr 18 do punktu nr 19, będącego najdalej wysuniętym na północ narożni-
kiem działki nr 996/137. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 996/137 
do punktu nr 20, w którym skręca na północny wschód, i wzdłuż granicy działki nr 1194/137 biegnie do punktu 
nr 21, położonego w najdalej wysuniętym na południe narożniku działki nr 993/137. Tu skręca w kierunku północ-
no-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 993/137 do punktu nr 22, w którym skręca w kierunku północno-
-wschodnim, i wzdłuż granicy działki nr 993/137 dochodzi do punktu nr 23, położonego w najdalej wysuniętym na 
południe narożniku działki nr 1078/137. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki 
nr 1078/137 do punktu nr 24. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 
1077/137, 1076/137 i 1026/137 do punktu nr 25, będącego najdalej wysuniętym na południe narożnikiem działki 
nr: 1026/137. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 1026/137 i 1025/137 do 
punktu nr 26. Stąd biegnie początkowo na północny zachód, a następnie na północny wschód wzdłuż granic działek 
nr: 997/137, 1095/83, 1192/46 i 1270/134 do punktu nr 27. Z tego punktu biegnie początkowo w kierunku północ-
no-zachodnim wzdłuż drogi, a następnie na północny wschód wzdłuż granicy działki nr 1176/135 do punktu nr 1, 
od którego rozpoczęto opis.
Obszar 2 
Obręby ewidencyjne: Warszowice, karta mapy 2, i Baranowice, karta mapy 2 
Granica biegnie od punktu nr 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 1097/83, w kierunku wschod-
nim wzdłuż północnych granic działek nr: 1097/83, 1096/83, 1002/137 i 1003/137 do punktu nr 2, położonego 
w najdalej na wschód wysuniętym narożniku działki nr 1003/137. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim 
i biegnie wzdłuż wschodnich granic działek nr: 1003/137, 998/137, 1452/56, 1427/56, 1474/56, 1426/56 i 1473/56 
przez punkt nr 3 do punktu nr 4, będącego południowym narożnikiem działki nr 1473/56. Tu skręca w kierunku 
południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż północnej granicy działki nr 1418/56 do punktu nr 5, będącego najdalej 
na wschód wysuniętym narożnikiem działki nr 1418/56. Tu skręca w kierunku południowym i biegnie wzdłuż 
wschodniej granicy działki nr 1418/56 do punktu nr 6, położonego w najdalej na południe wysuniętym narożniku 
działki nr 1418/56. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie wzdłuż południowej granicy działki nr 1418/56 do 
punktu nr 7, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 1418/56. Stąd biegnie w kierunku północ-
nym wzdłuż zachodnich granic działek nr: 1418/56, 591/54, 590/54, 1419/56, 1454/56 i 1097/83 przez punkt nr 8 
do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 3 
Obręb ewidencyjny Warszowice, karta mapy 2 
Granica biegnie od punktu nr 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 1496/93, w kierunku połu-
dniowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 1496/93 do punktu nr 2, położonego w najdalej na wschód wysunię-
tym narożniku działki nr 1496/93. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż wschodnich gra-
nic działek nr: 1496/93 i 1497/93 do punktu nr 3, będącego najdalej na południe wysuniętym narożnikiem działki 
nr 1497/93. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż południowej granicy działki nr 1497/93 do 
punktu nr 4, będącego najdalej na zachód wysuniętym narożnikiem działki nr 1497/93. Tu skręca w kierunku pół-
nocno-wschodnim i biegnie wzdłuż zachodnich granic działek nr: 1497/93 i 1496/93 do punktu nr 1, od którego 
rozpoczęto opis.
Obszar 4 
Obręb ewidencyjny Baranowice, karta mapy 2 
Granica biegnie od punktu nr 1, stanowiącego najdalej wysunięty na północ narożnik działki nr 1327/137, w kie-
runku południowo-wschodnim wzdłuż wschodniej granicy działki nr 1327/137 do punktu nr 2, położonego w naj-
dalej wysuniętym na wschód narożniku działki nr 1327/137. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie wzdłuż 
południowych granic działek nr: 1327/137, 1329/137 i 1331/137 do punktu nr 3, będącego południowo-zachodnim 
narożnikiem działki nr 1331/137. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 
1331/137, 1329/137 i 1327/137 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 5
Obręb ewidencyjny Folwarki, karta mapy 1
Granica biegnie od punktu nr 1, zlokalizowanego w północno-zachodnim narożniku działki nr 709/147, w kierunku 
północno-wschodnim linią łamaną przez punkty nr: 2, 3, 4, 5, 6 do punktu nr 7 skrajem pobocza ul. Kradziejówka. 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 667

 

Na tym odcinku graniczy z działkami nr: 709/147, 1316/147, 490/147, 1398/151. W punkcie nr 7 załamuje się 
w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż bocznicy kolejowej i biegnie linią łamaną środkiem rowu odwadniają-
cego przez punkty nr: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 do punktu nr 15. Na tym odcinku biegnie wzdłuż działek nr: 1398/151, 
495/151, 496/151, 695/151, 692/151, 332/151 i 1053/145. W punkcie nr 15 załamuje się w kierunku południowym, 
biegnąc w linii prostej przez punkty nr: 16 i 17 do punktu nr 18. Na odcinku tym biegnie wzdłuż działek nr: 
1053/145, 1017/145, 1019/145. W punkcie nr 18 załamuje się w kierunku południowo-zachodnim, biegnąc przez 
punkty nr: 19, 20, 21, 22, 23 do punktu nr 24. Na tym odcinku biegnie wzdłuż działek nr: 1021/145, 1023/145, 
1027/139, 1029/139. W punkcie nr 24 załamuje się w kierunku zachodnim i linią łamaną biegnie do punktu nr 29 
przez punkty nr: 25, 26, 27, 28. Na odcinku tym biegnie wzdłuż działek nr: 1029/139, 171/138, 190/137, 330/145. 
W punkcie nr 29 załamuje się w kierunku północnym i w linii prostej biegnie do punktu nr 30. Następnie załamuje 
się pod kątem prostym w kierunku zachodnim i w linii prostej biegnie do punktu nr 31. Na odcinku tym graniczy 
z działkami nr: 330/145, 1132/133, 1137/132, 1140/132, 1144/130, 1147/129, 1150/124, 1153/122, 1156/117, 
1157/117, 1160/116. Dalej załamuje się w kierunku północnym i biegnie linią prostą do punktu nr 32 wzdłuż dział-
ki nr 1160/116 i dalej, przecinając drogę dojazdową do działki nr 367/147, do punktu nr 33. Tu załamuje się w kie-
runku zachodnim i biegnie skrajem drogi dojazdowej do punktu nr 34. Na odcinku tym biegnie wzdłuż działek nr: 
708/147 i 707/147. W punkcie nr 34 załamuje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż działek nr: 
707/147 i 709/147 w linii prostej do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 6
Obręb ewidencyjny Żory, karta mapy 8
Granica biegnie od punktu nr 35, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 1705/101, w kierunku 
wschodnim wzdłuż północnych granic działek nr: 1705/101, 1708/103, 2291/104, 2294/104 i 2297/105 przez punk-
ty nr: 36 i 37 do punktu nr 38. Tu załamuje się na południowy zachód i biegnie wzdłuż południowych granic działek 
nr: 2297/105, 1603/106 i 2300/106 przez punkty nr: 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47 i 48 do punktu nr 49. Stąd 
biegnie na zachód do punktu nr 50, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 2287/103. Tu zała-
muje się w kierunku północnym i biegnie wzdłuż zachodnich granic działek nr: 2287/103, 2291/104, 1708/103 
i 1705/101 przez punkty nr: 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59 i 60 do punktu nr 35, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 7
Obręb ewidencyjny Osiny, karty mapy 1 i 3 
Granica biegnie od punktu nr 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 1078/20, w kierunku połu-
dniowo-wschodnim wzdłuż północnej granicy działki nr 1078/20 do punktu nr 2, położonego w najdalej wysunię-
tym na wschód narożniku działki nr 1078/20. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż gra-
nicy działki nr 1078/20 do punktu nr 3, będącego najdalej wysuniętym na południe narożnikiem działki nr 1078/20. 
Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie do punktu nr 4, będącego najdalej wysuniętym na zachód 
narożnikiem działki nr 1080/28. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 1080/28 do punktu nr 5, będącego najdalej wysuniętym na północ narożnikiem działki nr 1080/28. Tu skręca 
w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż północnej granicy działki nr 1080/28 do punktu nr 6, będące-
go najdalej wysuniętym na wschód narożnikiem działki nr 1080/28. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachod-
nim wzdłuż granic działek nr: 1080/28 i 1081/31 do punktu nr 7, położonego w najdalej wysuniętym na południe 
narożniku działki nr 1081/31. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż południowych granic 
działek nr: 1081/31 i 138/21 do punktu nr 8, będącego najdalej wysuniętym na zachód narożnikiem działki 
nr 138/21. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 138/21 i 1078/20 do punktu 
nr 1, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 8
Obręb ewidencyjny Osiny, karty mapy 1 i 3 
Granica biegnie od punktu nr 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 140/22, w kierunku południo-
wo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 140/22 do punktu nr 2, położonego w najdalej wysuniętym na wschód 
narożniku działki nr 140/22. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 140/22 do punktu nr 3, będącego najdalej wysuniętym na południe narożnikiem działki nr 140/22. Tu skręca 
w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 140/22 do punktu nr 4, będącego najdalej wy-
suniętym na zachód narożnikiem działki nr 140/22. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy 
działki nr 140/22 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 9 
Obręb ewidencyjny Osiny, karty mapy 1 i 3 
Granica biegnie od punktu nr 1, stanowiącego najdalej wysunięty na północ narożnik działki nr 446/17, w kierunku 
południowo-wschodnim wzdłuż północnej granicy działki nr 446/17 do punktu nr 2, położonego w najdalej wysu-
niętym na wschód narożniku działki nr 446/17. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 667

 

granicy działki nr 446/17 do punktu nr 3, będącego najdalej wysuniętym na południe narożnikiem działki nr 446/17. 
Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 446/17 do punktu nr 4, będącego 
południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 446/17. Stąd biegnie w kierunku północnym wzdłuż granicy działki 
nr 446/17 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

– w Kompleksie 4 opis granic i terenu Obszaru 5 otrzymuje brzmienie:
„Obszar 5
Obręb ewidencyjny Komorowice Krakowskie 
Granica biegnie od punktu nr 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 630/7, w kierunku wschod-
nim wzdłuż północnych granic działek nr: 630/7 i 630/41 do punktu nr 2, położonego w najdalej wysuniętym na 
wschód narożniku działki nr 630/41. Tu skręca w kierunku południowym i biegnie wzdłuż wschodnich granic dzia-
łek nr: 630/4, 630/43, 630/45, 630/47, 630/49, 630/32 i 630/51 przez punkty nr: 3 i 4 do punktu nr 5, będącego 
najdalej wysuniętym na wschód narożnikiem działki nr 630/51. Stąd biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż połu-
dniowej granicy działki nr 630/51 do punktu nr 6, będącego północno-zachodnim narożnikiem działki nr 625/12. 
Tu skręca w kierunku południowym i biegnie wzdłuż zachodniej granicy działki nr 630/51 do punktu nr 7, będące-
go południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 630/51. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie wzdłuż po-
łudniowych granic działek nr: 630/51 i 630/27 do punktu nr 8, będącego południowo-zachodnim narożnikiem 
działki nr 630/27. Stąd biegnie w kierunku północnym wzdłuż zachodnich granic działek nr: 630/27, 630/32, 
630/24, 630/47, 630/21, 630/8 i 630/7 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

– w Kompleksie 5 skreśla się opis granic i terenu Obszaru 1, 
– opis granic i terenu Kompleksu 10 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 10
Obręb ewidencyjny Wieprz, karta mapy 12 
Granica biegnie od punktu nr 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 3589/11, w kierunku wschod-
nim do punktu nr 2, położonego w najdalej wysuniętym na wschód narożniku działki nr 3589/11. Tu skręca w kie-
runku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż wschodnich granic działek nr: 3589/11 i 3589/10 do punktu nr 3, 
będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 3589/10. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie 
wzdłuż południowej granicy działki nr 3589/10 do punktu nr 4, będącego południowo-zachodnim narożnikiem 
działki nr 3589/10. Tu skręca w kierunku północnym i biegnie wzdłuż zachodnich granic działek nr: 3589/10 
i 3589/11 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

– dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 13 w brzmieniu:
„Kompleks 13 
Obręb ewidencyjny Ostróg, karta mapy 25 
Granica biegnie od punktu nr 1, stanowiącego północny narożnik działki nr 47/5, w kierunku południowo-wschod-
nim wzdłuż granic działek nr: 47/5 i 156/7 do punktu nr 2, stanowiącego wschodni narożnik działki nr 156/7. Tu 
skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 156/7 i 47/6 do punktu nr 3, będące-
go najdalej wysuniętym na południe narożnikiem działki nr 47/6. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie wzdłuż 
granic działek nr: 47/6, 46/1 i 46/2 do punktu nr 4, będącego południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 46/2. 
Tu skręca w kierunku północnym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 46/2 do punktu nr 5, będącego północno-za-
chodnim narożnikiem działki nr 46/2. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 
46/2, 137 i 47/5 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

d) w Podstrefie Sosnowiecko-Dąbrowskiej w Kompleksie 1:
– opis granic i terenu Obszaru 5 otrzymuje brzmienie:

„Obszar 5
Obręb ewidencyjny Sosnowiec nr 0012 
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 852, w kierunku pół-
nocno-zachodnim zachodnimi granicami działek nr: 852 i 738, przez punkt nr 2 do punktu nr 3. Z punktu nr 3 
biegnie w kierunku północno-wschodnim granicą działki nr 738 przez punkty nr: 4, 5 i 6 do punktu nr 7. Stąd bieg-
nie w kierunku południowo-wschodnim północnymi granicami działek nr: 738, 830/1, 830/2 i 995/3 przez punkty 
nr: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 i 18 do punktu nr 19, położonego w północno-wschodnim narożniku działki 
nr 995/3. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wschodnią granicą działki nr 995/3 do punktu 
nr 20, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 995/3. Stąd biegnie w kierunku zachodnim do 
punktu nr 21, a następnie północno-zachodnim południowymi granicami działek nr: 995/3, 995/6, 995/5, 987 i 988 
przez punkty nr: 22, 23, 24, 25 i 26 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 667

 

– dodaje się opis granic i terenu Obszaru 8 w brzmieniu: 
„Obszar 8
Obręb ewidencyjny Sosnowiec nr 0011 
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 1907/3, w kierunku 
północnym do punktu nr 2. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim granicą działki nr 1907/3 do punktu nr 3. 
Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie przez punkty nr: 4, 5, 6 i 7 do punktu nr 8, położonego 
w północno-wschodnim narożniku działki nr 1907/3. Z punktu nr 8 biegnie w kierunku południowo-zachodnim 
granicą działki nr 1907/3 do punktu nr 9, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 1907/3. Stąd 
biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 1907/3 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto 
opis.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 2012 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2012-06-14T14:51:10+0200
	Grzegorz Paczowski


		2012-06-14T14:51:45+0200




